Memoranda singulis annis esset sanctissima Fuliensis Congregationis nostra gloria & percrebescens à sanctitate fama celebranda; quod conati Carolus à S. MARIA, & familiarissimus nobis R. P. Philippus Malabayla, vix obiter paucula ex innumeris delibaveret; cum ipsa sanctissima Congregatio, & quisque Sanctorum illius, celebrari metuens, Divinos sibi exhibitos favores, tanta solertia dissimularent & tegerent, quantâ filij hujus faculi, suas celebrari laudes industrâ propalarent. Prodidit nonnullos ipsa innocentissima simplicitas, uti hoc ipso